АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п" конышевка

J\гч 1б-ра

О завершении отопительного сезона 2023-2024 годов
на территории поселка Конышевка

Конышевского района Курской области

На основании Распоряжения Администрации Конышевского района от
02.04.2024г. N79-ра (О завершении отопительного сезона 202З-2024 г.г. на
территории Конышевского района>>, в соответствии с пунктом 5 Правил
предоставJIения коммун€шьных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.20|| J\b 354, ст.
7 Федерального закона от 0б.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), с п.4.8. СНиП
2.04.07-86 и в связи с тем, что среднесуточная температура наружного возд}ха
соответствует установленной норме:

" 1. Завершить отопительный сезон 202З-2а24 гг.
котельной установке по ул.Советскм2б с 3 апреля2024г.

на транспортабельной

2. Контроль за исполнgнием настоящего распоряжения оставляю за собой.
З. Распоряжение вступает в силу с 3 апреля2024г.

глава поселка Коныш А.С.Краснов

от 02.04.2024 г.

ffiф,.,.,В

&.З},%,sj